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42 Prova - Coppa Ticino di Cross.

Luogo:

Organizzazione:

Cronometraggio:

Terreno:
Tempo:
Direzione:

Starter:

Siringrazia:

| nostri Sponsor:

Vezia, 29 gennaio 2011

Classifiche

Centro sportivo Vezia.

Societa Atletica Massagno.
Manuale TAG Heuer.

Prato.

Coperto - Nevischio.

Corengia Matteo, Breganzona.
Dermitzel Paolo, Breganzona.
Comune di Vezia

Comune di Massagno

Sezione Samaritani di Massagno
Athleticum Sportmarkets, Pazzallo
Banche Raiffeisen del Vedeggio
AlIL SA; Lugano

CGA Cons. Gen. Assicurative Sagl, Lugano
Maturi & Sampietro SA, Mezzovico

Spinelli SA, Massagno
Studio Fiam SA, Lugano



423 prova Coppa Ticino

Categoria CUCCIOLE - 560 m

Rango Cognome e Nome

© 0O ~NO O~ WNPE

Categoria CUCCIOLI - 560 m

Orlando Victoria
Broggini Mara
Patriarca Tea
Rossi Zoe

Gabutti llaria
Berta Gloria
Robertini Rossella
Baggi Alice
Stampanoni Selina
Foresti Emilie
Broccucci Lia

Rango Cognome e Nome

OO0 A, WDNER

Corsi Febo

Guidon Julian
Luisoni Alessandro
Da Silva Diogo
Pasteris Giona
Alberti Alex
Pedrazzini Santiago
Rizzo Oliver

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2004
2004

Anno

2004
2004
2005
2004
2005
2007
2004
2004

Societa

SAM Massagno
USC Capriaschese
Unitas Malcantone
SFG Sementina
SAM Massagno
VIRTUS Locarno
SFG Sementina
Unitas Malcantone
USC Capriaschese
Atletica Tenero 90
Unitas Malcantone

Societa

GOLD Savosa
SFG Sementina
SAM Massagno
SFG Sementina
SA Bellinzona
SFG Sementina
SAL Lugano
SAM Massagno

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo

2'20"
2'38"
2'39"
2'44"
2'48 "
3'09"
3'14"
3'26"
3'43"

Tempo

2'20"
2'25"
2'27"
2'46"
3'00"
4'27"

Punti

Punti

2dil4



423 prova Coppa Ticino

Categoria U10W / SeC - 740 m

Rango Cognome e Nome

© O ~NO UL WNPE

NNNNRPEPRRPRRRERRERE
WNPFPOOWW~NOOUDMWNERO

Rossi Ulla
Guglielmetti Mara
Merlani Giorgia
Orlando Sofia
Matthias Dana
Battaini Giada
Ciriani Mariana
Giannoni Alessia
Polledri Nathalie
Silva Janet
Patriarca Lia
Mros Nina
Nepomuceno Arianna
Fransioli Olivia
De Vecchi Fabia
Mihaljevic Martina
Viviani Anais
Stampanoni Matilde
Robertini Chiara
Berta Linda
Turano Giulia
Alberti Amy
Andreoli Anna

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003

Societa

SFG Sementina
SAL Lugano

SAL Lugano

SAM Massagno
USA Ascona

SAL Lugano

SAM Massagno
SAL Lugano

USC Capriaschese
USC Capriaschese
Unitas Malcantone
USA Ascona

SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
SAL Lugano

SAM Massagno
USC Capriaschese
SFG Sementina
VIRTUS Locarno
SFG Sementina
SFG Sementina
SFG Sementina

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo

3'03"
3'o7"
3'13"
3'17"
3'20"
3'21"
3'22"
3'24"
3'28"
3'31"
3'36"
3'40"
3'41"
3'42"
3'43"
3'59"
4'10"
4'16"
4'31"
4'39"
4'40"
4'45"
447"

Punti

3di14



423 prova Coppa Ticino

Categoria U10OM / SiC - 740 m

Rango Cognome e Nome

O O~NO UL WNPE

NNRPRRRPRRRERR R
PO OONOUNWNLEREO

Fumagalli Nicola
Galvanone Martino
Pelascini Simone
Verdone Francesco
Kick Leandro
Pasteris Gioele
Bakaric Nicholas
Romano Matteo
Bottinelli Nicolas
Bloch Thierry
Pelascini Emilio
Mazzini Riccardo
Bartschi Leon
Mariotti Pablo
Mangiacavalli Christian
Besomi Tommaso
Beroggi Filippo
Poretti Ryan
Martin Jamal
Luisoni Simone
Collu Mattia
Schulte Luis

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002

Societa

SA Bellinzona

SAL Lugano

SAL Lugano

USA Ascona

SAM Massagno
SA Bellinzona
SAM Massagno
USC Capriaschese
USC Capriaschese
Unitas Malcantone
SAL Lugano

SFG Chiasso

USA Ascona

SAG Gordola

SAM Massagno
USC Capriaschese
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
SAL Lugano

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo

2'52"
2'59"
3'06"
3'08"
3'09"
3'12"
3'13"
3'14"
3'24"
3'26"
3'27"
3'29"
3'30"
3'31"
3'40"
3'43"
3'45"
3'46"
3'48"
3'49"
3'50"

Punti

4di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria U12W / SeB - 1800 m

Rango Cognome e Nome

O©oo~NOoOOoT b WNPE

Vetterli Mia
Storelli Erica
Ghielmini Chiara
Tonaccia Pamela
Sokeland Fanny
Bachir Nadia
Tattarletti Vera
Luisoni Alice
Mariano Rita

Pagnamenta Guendalina

Di Maria Diana
Cristinelli Silvia
Corti Nadine
Pasteris Rachele
Matasci Nadia
Colombi Arianna
Solari Chiara
Shala Sara

Livio Emma
Corengia Emma
Sala Serena
Texeira Leandra
Thillainathan Asuwini
De Stefani Alessandra
Gabutti Conny
lacovitti Celine
Passoni Asia
Viola Valentina
Patriarca Giada
Goessl Mya
Cabianca Nathalie

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000

Organizzazione : SAM Massagno

Societa Tempo Punti
USA Ascona 7'33" 1000
USA Ascona 7'40" 993
VIGOR Ligornetto 8'05" 968
USA Ascona 8'16 " 957
SFG Chiasso 8'19" 954
SFG Morbio 8'30" 943
SAL Lugano 8'36" 937
SAM Massagno 8'37" 936
USA Ascona 8'41" 932
SAM Massagno 8'59" 914
SFG Sementina 9'15" 898
SAV Vacallo 9'16 " 897
SAV Vacallo 9'21" 892
SA Bellinzona 922" 891
SAG Gordola 9'23" 890
USA Ascona 9'27" 886
GAD Dongio 9'41" 872
USC Capriaschese 9'43" 870
SAV Vacallo 9'44" 869
SAM Massagno 9'48 " 865
SAV Vacallo 10'03" 850
USC Capriaschese 10'34" 819
SFG Chiasso 11'06" 787
SAM Massagno 11'08 " 785
SAM Massagno 11'09" 784
SAV Vacallo 117" 776
USC Capriaschese 11'31" 762
USC Capriaschese 11'34" 759
Unitas Malcantone 11'46 " 747
SAL Lugano

SAM Massagno

5di14



423 prova Coppa Ticino

Categoria U12M / SIB - 1800 m

Rango Cognome e Nome

OO ~NOOUL B WNBE

Vetterli Gian
Poroli Ettore
Caterina Sasha
Alagona Andrea
Bacchetti Hari

Marioni-Conceprio Gabrio

Bertoli Francesco
Bernhard Sandro
Canonica Athos
Kick Timon

Soldati Nathan
Balestra Alex
Turano Mattia
Corengia Ulisse
Guidon Alessio
Merlani Filippo
Bernasconi Gabriele
Tarabolo Luca
Martinelli Mattia
Dias Da Silva Marco
Broccucci Leandro
Stojanovic Zeljko
Rossi Nicolas
Zanolla Andrea
Silva Eric

Turuani Gioele

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001

Societa

USA Ascona

USA Ascona

USA Ascona

SAG Gordola
GAD Dongio

GAD Dongio
VIGOR Ligornetto
USA Ascona

SAL Lugano

SAM Massagno
SAG Gordola
USC Capriaschese
SFG Sementina
SAM Massagno
SFG Sementina
SAL Lugano

SAM Massagno
SFG Chiasso
SAM Massagno
SAM Massagno
Unitas Malcantone
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
USC Capriaschese
SAG Gordola

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo

7'27"
7'28"
7'30"
7'39"
7'43"
7'45"
749"
7'53"
7'56"
8'00"
g'o1"
8'08"
8§'19"
8'26"
8§'32"
8'34"
8'37"
9'00"
9'o1"
9'35"
10'11"
10'21"
10'30"
11'49"
11'50"

Punti

1000
999
997
988
984
982
978
974
971
967
966
959
948
941
935
933
930
907
906
872
836
826
817
738
737

6 di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria U14W / SeA - 1800 m

Rango Cognome e Nome

O©oO~NOOTHA~WNPE

Pittet Alizée
Bonvin Nadine
Vicari Céline
Lucchina Emma
Pagnamenta Sofia

Kona-Lusuardi Bernadette

Pagnoncelli Sonia
Mihaljevic Marija
Muschietti Siria
Bottini Alessandra
Bandoni Chiara
Romerio Viola
Rebai Sabina
Tami Alessia

De Putti Eleonora
Corsi Lea
Sargenti Silvia
Sulmoni Lisa
Alissiardi Miriam
Hassanaly Anna
Stefanini Elisa
Bloch Aline

Bloch Nathalie
Trapletti Irene
Ghisleni Cinzia
Bernasconi Melissa
Stéckenius Chiara
Citterio Irene
Gaia Viviana

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Organizzazione : SAM Massagno

Societa Tempo Punti
USA Ascona 7'15" 1000
SAL Lugano 7'16" 999
SAL Lugano 7'22" 993
VIGOR Ligornetto 7'31" 984
SAM Massagno 7'32" 983
GAB Bellinzona 7'42" 973
GAB Bellinzona 7'46" 969
SAL Lugano 7'57" 958
SAL Lugano 8'14" 941
USC Capriaschese 8'19" 936
SFG Morbio 8'20" 935
SFG Biasca 8'22" 933
GAD Dongio 8'23" 932
Unitas Malcantone 8'30" 925
SAM Massagno 8'35" 920
GOLD Savosa 8'36" 919
SAL Lugano 8'40" 915
SAM Massagno 8'43 " 912
USA Ascona 8'45" 910
SAM Massagno 8'47 " 908
Atletica Tenero 90 8'49" 906
Unitas Malcantone 9'05" 890
Unitas Malcantone 9'07" 888
VIGOR Ligornetto 9'09" 886
SFG Chiasso 10'02" 833
SAM Massagno 10'04 " 831
SAM Massagno 10'06 " 829
SAM Massagno 1007 " 828

USC Capriaschese

7di1l4



423 prova Coppa Ticino

Categoria U14M / SIA - 2540 m

Rango Cognome e Nome

1 Valentini Alessandro
2 Corti Luiz

3 Copat Bryan

4 Matasci Aldo

5 Tattarletti Simone

6 Luisoni Nicola

7 Malingamba Nico

8 Tamburini Aaron

9 Bachir Omar

10 Azucena José

11 Pagnamenta Filippo
12 Simonetta Sandro
13 Gibroni Alain

14 Gatti Matteo

15 Bottesini Marvis

16 Dalpont Riccardo

17 Bertini Thomas

18 Brusorio Alessio

19 Gagulic Franco

20 Stefanini Samuele
21 Marioni-Conceprio Gregorio
22 Ticozzi David

23 Fransioli Davide

24 Franco Andreas

25 Giuliani Jacopo

26 Bianchi Davide

27 Dias Da Silva Leonel
28 Ares Daniel

29 Rengli Alex

30 Reclari Massimiliano

Apotheloz Yves

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999

Organizzazione : SAM Massagno

Societa

VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
GAB Bellinzona
SAG Gordola
SAL Lugano

SAM Massagno
GAD Dongio

SAM Massagno
SFG Morbio

USA Ascona

SAM Massagno
GAD Dongio

SAM Massagno
GAD Dongio
VIGOR Ligornetto
SAG Gordola
SAM Massagno
SFG Osogna-Lodrino
Unitas Malcantone
Atletica Tenero 90
GAD Dongio

SFG Chiasso
SAM Massagno
Unitas Malcantone
USA Ascona

SFG Chiasso
SAM Massagno
USA Ascona

SAG Gordola
SAV Vacallo

SAL Lugano

Tempo

9'48 "
9'52"
9'59"
10'08"
10'34"
10'45"
10'54"
11'05"
11'06 "
11'11"
11'13"
127"
11'30"
11'32"
11'39"
11'40"
11'49"
11'51"
11'56 "
12'04"
12'13"
12'26"
12'36 "
12'49"
12'53"
13'38"
14'40"
15'35"
15'50 "
17'22"

Punti

1000
996
989
980
954
943
934
923
922
917
915
901
898
896
889
888
879
877
872
864
855
842
832
819
815
770
708
653
638
546

8dil4



423 prova Coppa Ticino

Categoria U16W / RaB - 2540 m

Rango Cognome e Nome

©oo~NOOUbhhWNBE

Categoria U16M / GiB - 3600 m

Dietschi Evelyne
Galvanone Noemi
Campana Matilde
Lardi Antonella
Kress Johanna
Scanavino Emma
Lanini Letizia
Tognetti Alice
D'Ottavio Rachele
Soldati Alexia
Scala Francesca
Musati Martina
Ferrini Giulia
Calcaterra Olivia
Pittet Manon
Maccanelli Beatrice
Citterio Anna
Stefani Gianna
De Putti Jessica
Frison Delia
Dagani Camilla
Simonetti Anna
Binaghi Giulia
Arizanov Martina

Rango Cognome e Nome

O©oo~NoOubhWwWNER

P RRERRRRRRR
©CO~NOUDWNRO

Calamai Pietro
Pedrazzini Daniele
Cresta Gabriele
D'Anna Matteo

Lardi Michele
Balerna Vittorio
Bottesini Matteo
Kich Martino
Nepomuceno Matteo
Banfi Andrea

Ferrari Mattia

Pido Kevin

Bulloni Filippo
Quaglia Elia
Albertella Davide
Arena Simone
Stockenhius Ernesto
Sala Aaron
Parravicini Zeno
Gaia Luca

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997

Anno

1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996

Organizzazione : SAM Massagno

Societa Tempo Punti
SAL Lugano 10'10" 1000
SAL Lugano 10'26 " 984
SAL Lugano 10'27" 983
SAM Massagno 1039 " 971
USC Capriaschese 10'40" 970
GAD Dongio 10 '47" 963
SAG Gordola 10'51 " 959
SFG Chiasso 11'09" 941
SFG Chiasso 11'21 " 929
SAG Gordola 11'29" 921
SAM Massagno 11'31" 919
SFG Chiasso 1141 " 909
ASSPO Riva San Vitale 12'15" 875
SAM Massagno 12'34" 856
USA Ascona 12 43" 847
SAM Massagno 1249 " 841
SAM Massagno 12'50" 840
SAM Massagno 12 '53" 837
SAM Massagno 12'57" 833
SAM Massagno 13'17" 813
SAM Massagno 13'18 " 812
SAM Massagno 13'20" 810
SAM Massagno 13'37" 793
Vigor Ligornetto 15'32" 678
Societa Tempo Punti
SAM Massagno 13'37" 1000
Atletica Tenero 90 13'50" 987
SAM Massagno 14'25" 952
USA Ascona 14'39" 938
SAM Massagno 14'52" 925
15'07 " 910
VIGOR Ligornetto 15'27" 890
SAM Massagno 15'31" 886
SAM Massagno 1617 " 840
SAM Massagno 16 '23 " 834
USA Ascona 1648 " 809
SAG Gordola 16 49" 808
GAD Dongio 17 '48 " 749
USA Ascona 17'52" 745
USA Ascona 17'53" 744
SAM Massagno 18 '37 " 700
SAM Massagno 18 '50 " 687
SAM Massagno 19°'38" 639
Atletica Mendrisiotto 20'14 " 603

USC Capriaschese

9di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria U18W / ReA - 3600 m

Rango Cognome e Nome

O©oOo~NOoOoh~WNPRE

Categoria U18M / GIA - 5400 m

Engelhardt Arianna
Rossetti Anja
Rezzonico Chiara
Blazevic Iris
Pfammatter Prisca
Croci Lucia

Roveri Tattiana
Ferretti Giorgia
Kress Charlotte
Binaghi Martina
Clocchiati Anna
Wernli Camille
Bucciarelli Aurelia
Stockenhius Sofia
Zollinger Alice
Tomasini Sara

Rango Cognome e Nome

a s~ wWNPE

Categoria U20W / JuF - 3600 m

Pittet lIvanoé
Brivio Nicolo
Bornia Damiano
Lucchina Davide
Besomi Jonathan

Rango Cognome e Nome

1
2

Onken Melanie
Camplani Nathalie

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Anno

1994
1994
1995
1994
1995

Anno

1992
1993

Societa

USA Ascona
VIGOR Ligornetto
SAL Lugano

USA Ascona
SAM Massagno
SAL Lugano

SAM Massagno
SAM Massagno
USC Capriaschese
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
USA Ascona
SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno

Societa

USA Ascona

SFG Chiasso

FSG Biasca
VIGOR Ligornetto
USC Capriaschese

Societa

USA Ascona
SAM Massagno

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo Punti

14'39" 1000

15'11" 968
15'33" 946
15'56 " 923
16 '07 " 912
16'25" 894
16'26 " 893
16'52 " 867
18'21" 778
18'36 " 763
18'47 " 752
18'54 " 745
19'26 " 713
20'02 " 677
20'19" 660
20'39" 640
Tempo Punti

20'26 " 1000

20'31 " 995
21'21" 945
23'44 " 802
2511 " 715
Tempo Punti

16'01" 1000
16'25" 976

10di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria DONNE / Ae - 5400 m

Rango Cognome e Nome

O©oOo~NOOLDWNPRE

Winkler Tamara
Maffongelli Manuela
Moresi Jennifer
Andreazzi Paola
Vanzetti Silvia
Lupatini Stefania
Andreazzi Claudia
Conrad Barbara
Durst Sonia

Anno

1980
1984
1981
1985
1989
1983
1982
1977
1978

Categoria Da W35/ 035 - 5400 m

Rango Cognome e Nome

©Coo~NOoOOTDd,WNPE

Odun-Salvade Marta
Bragagnolo Jeanette
Bigolin-Mros Leila
Thoma Daniela
Pagnoncelli Patrizia
Engelhardt Paola
Caterina Laura
Rusca Patrizia
Crotta Katia
Scanavino Cristina
Soldini Maria
Bisceglia Anna

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1974
1975
1972
1972
1967
1964
1974
1960
1975
1960
1952
1962

Societa

GAB Bellinzona
VIGOR Ligornetto
USC Capriaschese
GAB Bellinzona
GAB Bellinzona
VIS Nova

RCB Bellinzona
RCB Bellinzona

Societa

VIGOR Ligornetto
SAB Bellinzona
USA Ascona

USA Ascona

RCB Bellinzona
USA Ascona

USA Ascona

CO AGET Lugano
Moesa Runners
GAD Dongio

USC Capriaschese
CO AGET Lugano

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo

20'01 "
20'54 "
21'00"
21'35"
22'03"
22'41"
26'23"
27'18 "
32'45"

Tempo

2113 "
21'31"
23'02"
23'26 "
23'56 "
24'09 "
25'37"
26'04 "
26 '50 "
26'53 "
27'o7 "
33'03"

Punti

1000
947
941
906
878
840
618
563
236

Punti

1000
982
891
867
837
824
736
709
663
660
646
290

11 di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria CROSS CORTO - 3600 m

Rango Cognome e Nome

O©oOoO~NOoOoh~WNPR

Categoria U20M / JuM - 7200 m

Abraham Eshak
Oehen Lucas
Delco Gregorio
Anghileri Davide
Rodrigues Telmo
Milan Nadir

Pittet Thierry
Pagani Sasha
Kick Nicholas
Rosa Gabriele
Fuschetto Carmine
Wernli Nicholas
Conceprio Fabrizio
David Simone
Merzaghi Michele
Silva Omar
Cloetta Andri
Besomi Matteo
Storelli Alessandro
Emma Roberto
Stolz Emiliano
Puricelli Patrick
Merz Marco
Balestra Nicola
Alissiardi Fabio

Alissiardi Marie-Christine

Zarro lIris
Fredrikson Alain

Rango Cognome e Nome

1
2
3

Nicoli Romeo
Engeler Marco
Dalessi Lorenzo

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1985
1986
1992
1991
1974
1975
1966
1993
1992
1977
1965
1992
1968
1972
1982
1969
1976
1960
1964
1995
1995
1992
1985
1970
1965
1968
1963
1970

Anno

1993
1993
1993

Societa

SAL Lugano

Velo Club Arbedo
VIGOR Ligornetto
GAB Bellinzona
Moesa Runners
GP Leventina
USA Ascona
Atletica Mendrisio
SAM Massagno
Unitas Malcantone
Moesa Runners
SAM Massagno
GAD Dongio

SPC Camignolo

ASSPO Riva San Vitale

USC Capriaschese
USC Capriaschese
USC Capriaschese
USA Ascona

SAM Massagno
SAM Massagno
SAM Massagno
SAB Bellinzona
USC Capriaschese
USA Ascona

USA Ascona

USA Ascona

Societa

VIS Nova
SAL Lugano
USA Ascona

Organizzazione : SAM Massagno

Tempo Punti

11'34" 1000

11'51" 983
13'10" 904
13'25" 889
13'32" 882
13'36" 878
13'55" 859
14'14" 840
14'18" 836
14'27" 827
14'32" 822
14'38" 816
14 '47" 807
14'50" 804
14'52 " 802
15'04" 790
15'20" 774
15'26 " 768
15'39" 755
15'56 " 738
16'23" 711
16'24" 710
16'30" 704
18'33" 581
19 '44" 510
20'11 " 483
21'43 " 391
23'38 " 276
Tempo Punti

2747 " 1000

28'54 " 933
28'55 ™" 932
12 di 14



423 prova Coppa Ticino

Categoria UOMINI / Ai - 9000 m

Rango Cognome e Nome

© oO~NOO UL WNPE

Pongelli lvan
Stampanoni Elia
Puricelli Christian
Salinetti Michele
Bolis Vasco
Mora Fulgenzio
Nott Benn
Lusuardi Olivie
Notari Toto

Anno

1978
1977
1985
1972
1990
1972
1978
1975
1981

Cateqgoria M40+45 / Vel - 7200 m

Rango Cognome e Nome

O©oO~NOOOTA~WNPRE

Stampanoni Jonathan
Maggioni Massimo
Verdone Mauro
Gambonini Davide
Valentini Sandro
Taddei Marco
Pagnoncelli William
Ramelli Nicola
Bottesini Marco
Engelhardt André
Hernandez Giuliano
Graifemberg Paolo
Tettamanti Roberto
Cattaneo Corrado
Boiani Tiziano
Ghisleni Gabriele
Doninelli Sandro
Rebai Gianni

Bloch Attilio
Lorenzetti Dante
Laffranchini Andrea

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1970
1971
1963
1968
1966
1964
1965
1963
1968
1963
1971
1964
1965
1963
1971
1963
1965
1967
1964
1962
1966

Organizzazione : SAM Massagno

Societa

GAB Bellinzona
USC Capriaschese
Comacina Atletica
USC Capriaschese
VIS Nova

USA Ascona

GAD Dongio

GAB Bellinzona
SFG Airolo

Societa

USC Capriaschese
USA Ascona

USA Ascona

GAB Bellinzona
VIGOR Ligornetto
RCB Bellinzona
RCB Bellinzona
VIGOR Ligornetto
USA Ascona
Comacina

ASSPO Riva San Vitale
SCOM Mendrisio
USC Capriaschese
Orientisti 92

GP Leventina
GAD Dongio
Unitas Malcantone
USC Capriaschese
SAB Bellinzona

Tempo

30'55"
31'42"
32'26 "
33'01"
35'05 "
36'34"
37'44 "
39'22"
41'23"

Tempo

24'53 "
26'45 "
26'54 "
27'50"
27'59 "
28'37"
29'17 "
29'25"
29'37"
29'54 "
30'22"
30'32"
30'36 "
30'38 "
30'50 "
31'01"
31'33"
32'51"
35'30 "

Punti

1000
953
909
874
750
661
501
493
372

Punti

1000
888
879
823
814
776
736
728
716
699
671
661
657
655
643
632
600
522
363

13 di 14



423 prova Coppa Ticino

Cateqgoria Da M50 / Ve2 - 7200 m

Rango Cognome e Nome
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Hiltenbrand Thomas
Brusiorio Claudio
Crivelli Giuseppe
Dieguz Manuel
Cilenti Osvaldo
Spini Egidio

Baroni Franco

Mini Ettore

Ferretti Remo
Lupatini Mauro
Fontana Romualdo
Kliner Francesco
Aprile Brunello
Stampanoni Sergio
Carenini Nicola

Vezia, 29 gennaio 2011

Anno

1953
1959
1957
1955
1961
1954
1957
1959
1961
1954
1960
1958
1957
1949
1947

Organizzazione : SAM Massagno

Societa

CO AGET Lugano
VIRTUS Locarno
Atletica Mendrisiotto
USA Ascona

RCB Bellinzona
USC Capriaschese
USC Capriaschese
Orientisti 92

RCB Bellinzona
Podisti Momo
Unitas Malcantone
USC Capriaschese
RCB Bellinzona

Tempo

27'51"
28'10"
2913 "
29'21"
30'04 "
30'54 "
31'41"
32'01"
32'27"
33'00"
33'10"
33'42"
34'59"
37'29"
3943 "

Punti

1000
981
918
910
867
817
770
750
724
691
681
649
572
422
288
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